ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет Петровского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от  27.06.2024  №  18

О внесении изменений в решение Совета  Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от  08.12.2022   №  35  «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в  Администрации  Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Петровского сельского поселения Омского муниципального района, Совет Петровского сельского поселения Омского муниципального района

РЕШИЛ:

[bookmark: _Hlk101621610]1. Внести в Порядок проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в  Администрации  Петровского сельского  поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденный решением Совета  Петровского сельского поселения от  08.12.2022   №  35  «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в  Администрации  Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. подпункт «б» пункта 7 Порядка изложить в следующей редакции:
«б) анкету, предусмотренную статьей 15.2 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации;»;
1.2. в абзаце втором пункта 9 Порядка после слова «сведений» дополнить словами «(за исключением сведений, содержащихся в анкете)»;
1.3.  в пункте 11 Порядка после слова «Документы» дополнить словами «(за исключением сведений, содержащихся в анкете)».
2. Опубликовать данное решение  в средствах массовой информации и на официальном сайте Петровского сельского поселения.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель
Совета Петровского  сельского поселения 			              С.В. Спичка

Глава Петровского сельского поселения				                С.А. Шнайдер